2023 年 5 月吉日

会員保護者各位

JSS スイミングスクール米子

支配人 戸田 真二

「着衣水泳」実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当スクールをご利用いた

だきありがとうございます。

 さて、JSS の進級基準には、水難事故防止を目的に安全水泳指導としてのカリキュラムが

組まれています。これから夏のシーズンに向けて、川遊びや海へ出かける機会もあると思い

ますので、シーズン前に着衣水泳を通常授業で実施することにします。

つきましては、下記詳細をご確認いただき、ご参加くださいますよう、お願いいたします。

敬具

記

【着衣水泳要項】

1.期 間 ： ６月１日（木）～６月７日（水） 通常授業時間内にて

2.対 象 ： 本科②、本科クラス在籍で小学生以上かつレッドマーリン級以上

       ※Ｔシャツを着る事で動作が制限され、思った以上に動きにくくなります。

       安全を考慮し、小学生以上かつレッドマーリン以上とさせていただきます。

       対象外のお子様、対象者でも当日Ｔシャツ等を忘れた場合はＴシャツ着用

しない形で安全水泳項目を行います。

3.持ち物 ： ・T シャツ

・濡れたＴシャツを持って帰るビニール袋

       ※水質保持の為、Ｔシャツは、白で洗濯済のものを持参してください。

       体操時に使用しているＴシャツで結構です。

       ※Ｔシャツとビニール袋には記名（フルネーム）を必ずお願いします。

以上